

Merlot HoldCo ApS

Bragesvej 1
4600 Køge
CVR No. 38125494

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 27.06.2025

Stein Alexander Eriksen

Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|---|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| Independent auditor's report | 4 |
| Management commentary | 7 |
| Income statement for 2024 | 8 |
| Balance sheet at 31.12.2024 | 9 |
| Statement of changes in equity for 2024 | 11 |
| Notes | 12 |
| Accounting policies | 15 |

Entity details

Entity

Merlot HoldCo ApS

Bragesvej 1

4600 Køge

Business Registration No.: 38125494

Date of foundation: 21.10.2016

Registered office: Køge

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Board of Directors

Stein Alexander Eriksen, chairman

Hannu Matinpoika Vähämurto

Sara Johanne Sundén

Executive Board

Tomi Janne Halttunen

Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

2900 Hellerup

CVR No.: 33771231

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is holding equity interests in other companies, as well as any activity which, in the opinion of the management, is related thereto.

Development in activities and finances

The income statement for the financial year 1 January 2024 to 31 December 2024 shows a loss of DKK 32,677 thousand compared to a loss of DKK 38,932 thousand the financial year 1 January 2024 to 31 December 2024. The balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 34,508 thousand.

The company has not met the expectations for the year 2024. Management considers the result to be unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No material events have occurred after the end of the financial year.

Income statement for 2024

| | | 2024 | 2023 |
|--|-------|-----------------|-----------------|
| | Notes | DKK'000 | DKK '000 |
| Other external expenses | | (244) | (234) |
| Gross profit/loss | | (244) | (234) |
| Income from investments in group enterprises | | (31,405) | (37,957) |
| Other financial income | 3 | 6 | 0 |
| Other financial expenses | 4 | (1,066) | (946) |
| Profit/loss before tax | | (32,709) | (39,137) |
| Tax on profit/loss for the year | 5 | 32 | 205 |
| Profit/loss for the year | | (32,677) | (38,932) |
| Proposed distribution of profit and loss: | | | |
| Retained earnings | | (32,677) | (38,932) |
| Proposed distribution of profit and loss | | (32,677) | (38,932) |

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

| | Notes | 2024 DKK'000 | 2023 DKK'000 |
|------------------------------------|-------|-----------------|-----------------|
| Investments in group enterprises | | 53,434 | 81,894 |
| Financial assets | 6 | 53,434 | 81,894 |
| Fixed assets | | 53,434 | 81,894 |
| Receivables from group enterprises | | 651 | 0 |
| Deferred tax | 7 | 260 | 323 |
| Other receivables | | 0 | 25 |
| Income tax receivable | | 0 | 495 |
| Receivables | | 911 | 843 |
| Cash | | 0 | 315 |
| Current assets | | 911 | 1,158 |
| Assets | | 54,345 | 83,052 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2024 DKK'000 | 2023 DKK'000 |
|--|--------------|-------------------------------|-------------------------------|
| Contributed capital | | 120,709 | 120,709 |
| Translation reserve | | 0 | 46 |
| Retained earnings | | (86,201) | (56,515) |
| Equity | | 34,508 | 64,240 |
| Payables to group enterprises | | 19,710 | 18,649 |
| Other payables | | 127 | 163 |
| Current liabilities other than provisions | | 19,837 | 18,812 |
| Liabilities other than provisions | | 19,837 | 18,812 |
| Equity and liabilities | | 54,345 | 83,052 |

| | |
|---|----|
| Uncertainty related to going concern | 1 |
| Events after the balance sheet date | 2 |
| Employees | 8 |
| Contingent liabilities | 9 |
| Assets charged and collateral | 10 |
| Related parties with controlling interest | 11 |
| Non-arm's length-related party transactions | 12 |
| Group relations | 13 |

Statement of changes in equity for 2024

| | Contributed capital DKK'000 | Translation reserve DKK'000 | Retained earnings DKK'000 | Total DKK'000 |
|--|-----------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|------------------|
| Equity beginning of year | 120,709 | 46 | (56,515) | 64,240 |
| Exchange rate adjustments | 0 | 0 | (5) | (5) |
| Fair value adjustments of hedging instruments | 0 | 0 | 3,779 | 3,779 |
| Other entries on equity | 0 | 0 | 2 | 2 |
| Tax of entries on equity | 0 | 0 | (831) | (831) |
| Dissolution of reserves | 0 | (46) | 46 | 0 |
| Profit/loss for the year | 0 | 0 | (32,677) | (32,677) |
| Equity end of year | 120,709 | 0 | (86,201) | 34,508 |

Notes

1 Uncertainty related to going concern

The short-term liabilities of the company on December 31, 2024, is significantly higher than the current assets of DKK 911. The total short-term liabilities amount to tDKK 19,838, whereof tDKK 19,710 consists of an intercompany balance with the company's subsidiary.

The ultimate parent company has signed a letter of support to ensure that the company has sufficient liquidity to continue as a going concern.

On this basis, the Management assesses that there is sufficient liquidity available, and that the Company is able to pay actual and future liabilities as they become due.

2 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of the annual report.

3 Other financial income

| | 2024 DKK'000 | 2023 DKK'000 |
|---|-----------------|-----------------|
| Financial income from group enterprises | 5 | 0 |
| Other financial income | 1 | 0 |
| | 6 | 0 |

4 Other financial expenses

| | 2024 DKK'000 | 2023 DKK'000 |
|---|-----------------|-----------------|
| Financial expenses from group enterprises | 1,061 | 853 |
| Other interest expenses | 0 | 95 |
| Other financial expenses | 5 | (2) |
| | 1,066 | 946 |

5 Tax on profit/loss for the year

| | 2024 DKK'000 | 2023 DKK'000 |
|--------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Change in deferred tax | 63 | (181) |
| Adjustment concerning previous years | 21 | (24) |
| Refund in joint taxation arrangement | (116) | 0 |
| | (32) | (205) |

6 Financial assets

| | Investments in group enterprises DKK'000 |
|--------------------------------------|---|
| Cost beginning of year | 165,759 |
| Cost end of year | 165,759 |
| Impairment losses beginning of year | (83,865) |
| Exchange rate adjustments | (5) |
| Adjustments on equity | 2,948 |
| Amortisation of goodwill | (9,235) |
| Share of profit/loss for the year | (23,265) |
| Other adjustments | 1,097 |
| Impairment losses end of year | (112,325) |
| Carrying amount end of year | 53,434 |

Investments in group enterprises has included a value of goodwill at DKK 57,956 thousand.

| Investments in subsidiaries | Registered in | Corporate form | Equity interest % |
|------------------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------------|
| Globus Wine A/S | Denmark | A/S | 100.00 |

7 Deferred tax

| | 2024 DKK'000 | 2023 DKK'000 |
|----------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Tax losses carried forward | 260 | 323 |
| Deferred tax | 260 | 323 |

Deferred tax assets

As it is expected to generate taxable income within the next couple of years, the company have recognized a deferred tax asset.

8 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Arcus Denmark A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

10 Assets charged and collateral

The parent Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2024.

11 Related parties with controlling interest

Anora Group Oyj, Kaapeliaukio 1 00180, Helsinki.

12 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

13 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Anora Group Plc, P. O. Box 350, 00101 Helsinki, Finland

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Anora Group Plc, P. O. Box 350, 00101 Helsinki, Finland

Copies of the consolidated financial statements of Anora Group Plc may be ordered at the following address:
P. O. Box 350, 00101 Helsinki, Finland
